ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Муниципальное образование
«Тулунский район»

ДУМА
Тулунского муниципального района
седьмого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

27 октября 2020 г.                                                          №178
г. Тулун

О согласовании перечня недвижимого имущества,
находящегося в муниципальной собственности
муниципального образования «Тулунский район»
и подлежащего передаче в государственную
собственность Иркутской области

В соответствии со статьей 51 Федерального Закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 11 статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004 №122-ФЗ "О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов "О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон "Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации" и "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 27, 44 Устава муниципального образования «Тулунский район», Дума Тулунского муниципального района

РЕШИЛА:

Согласовать перечень недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Тулунский район» и подлежащего безвозмездной передаче в государственную собственность Иркутской области, согласно приложению 1 к настоящему Решению.

Председатель Думы
Тулунского муниципального района                                                В.В. Сидоренко

Мэр Тулунского
муниципального района                                                                 М.И. Гильдебрант

    ПРИЛОЖЕНИЕ 1 к решению Думы
Тулунского муниципального района
от 27 октября  2020 г. № 178

Перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Тулунский район» и подлежащего передаче в государственную собственность Иркутской области
Недвижимое имущество
	№ п/п
	Наименование
	Адрес
	Кадастровый (условный) номер

	1
	Асфальтированная автодорога промплощадка – тракт Тулун-Мугун от ПК19+46,5 автодороги внутриплощадочный проезд до пересечения с Мугунским трактом на ПК84+50,
протяженность 8450 м.
	Иркутская область,
Тулунский р-н, Тулунский р-он 2000м. севернее с. Алгатуй на север

	38:15:000000:759

	2
	Автодорога к жил поселку №1 и №2 от ПК 11 а/д промплощадка – тракт Тулун-Мугун до пересечения с Икейским трактом на 29 км,
протяженность 16650 м.
	 Иркутская область,
Тулунский район,
от восточной части с. Алгатуй по направлению на юго-восток
	38:15:000000:718

	3
	Автомобильный железобетонный мост с асфальтовым покрытием на ПК 7+10 через реку Алгатуй, протяженностью 45,2 м.
	Иркутская область,
Тулунский р-н,
1500 м. северо – восточнее с. Алгатуй, автодорога Промплощадка – жилпоселок
	38:15:000000:762

	4
	Автодорожный ж/б мост через р. Шараманут на
ПК 35+52 автодороги Промплощадка – тракт
Тулун-Мугун,
протяженность 35 м.
	Иркутская область,
Тулунский район,
примерно 4500 м. северо – восточнее
с. Алгатуй

	38:15:000000:703

	5
	Мост через реку Хараманут на 44 километре автодороги от промплощадки до тракта Тулун-Мугун,
 протяженность 45 м.
	Иркутская область,
Тулунский р-н,
в 5355 м. северо – восточнее с. Алгатуй, территория разреза Мугунский
	38:15:160502:1640

[bookmark: _GoBack]